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Wyjątkowa Sesja Sejmiku na jubileusz 50-lecia
Politechniki Świętokrzyskiej

W gmachu Politechniki Świętokrzyskiej odbyło się wspólne posiedzenie Senatu Politechniki
Świętokrzyskiej  oraz  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego.  Było  ono  poświęcone
przypadającemu w tym roku  jubileuszowi  50-lecia  tej  uczelni.  Przewodniczący  Sejmiku
Województwa  Arkadiusz  Bąk  oraz  Marszałek  Województwa  Adam  Jarubas  gratulowali
uczelni dynamicznego rozwoju.

– Nie było jeszcze w historii naszej uczelni sytuacji, abyśmy w jej murach gościli wszystkich
przedstawicieli władz samorządowych województwa. To dla nas wielkie wyróżnienie, gdyż
Politechnika Świętokrzyska jest ściśle związana z regionem. Nasze związki  są nie tylko
emocjonalne,  ale  też  strategiczne  –  powiedział  witając  gości  rektor  Politechniki
Świętokrzyskiej,  Stanisław  Adamczak.
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– To dla mnie wielki zaszczyt, że mogę być dziś gościem Politechniki Świętokrzyskiej – mówił
przedstawiając Radnych Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Arkadiusz Bąk,
Przewodniczący Sejmiku.

– Inaugurujemy dziś obchody 50-lecia Politechniki Świętokrzyskiej. To piękny jubileusz –
dodał rektor Stanisław Adamczak, który przedstawił członków Senatu Politechniki. Rektor
zaprezentował obiekty Politechniki Świętokrzyskiej oraz jej historię i obecną działalność – W
ostatnich latach pokazały się ogromne środki finansowe. My wykorzystaliśmy wszystkie
możliwości, które pojawiały się po wejściu Polski do Unii Europejskiej. Powstawały nowe
budynki, hala sportowa oraz kolejne kierunki na uczelni. Należy podkreślić, że w rozwoju
uczelni duży wkład mają również władze samorządowe – mówił rektor Politechniki
Świętokrzyskiej, Stanisław Adamczak.

Następnie głos zabrał Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Arkadiusz
Bąk – Z wielką satysfakcję przyjąłem propozycję zorganizowania tej wspólnej sesji. Jest to
wyraz szczególnego uznania samorządu terytorialnego dla naszej uczelni technicznej, która
jest chlubą regionu. Gratuluję państwu osiągnięć, o których była wcześniej mowa i które
widzimy codzienne w trakcie funkcjonowania w naszym regionie. Jestem dumny, również
jako inżynier, że w naszym regionie znajduje się taka uczelnia, która jest wzorem nie tylko w
kształceniu, ale również w zarządzaniu i inwestycjach. Politechnika Świętokrzyska ma przed
sobą świetlaną przyszłość. Cieszę się, że dziś możemy wspólnie pokazywać dorobek
Politechniki i Uczelni i razem możemy spojrzeć w przyszłość na rozwój województwa i
perspektywy przed nim stojące – powiedział Arkadiusz Bąk, który na ręce rektora Stanisława
Adamczaka, wspólnie z Marszałkiem Województwa Adamem Jarubasem, przekazał
gratulacyjny grawerton, obraz oraz kwiaty.

– Chcę bardzo serdecznie pogratulować tego pięknego jubileuszu i podziękować za to, że
możemy się tu dziś spotkać. To jubileusz bardzo ważnej organizacji w naszym regionie.
Przed nami strategiczne wyzwanie budowania solidnej współpracy pomiędzy światem
biznesu i nauki. Cieszę się, że wiele projektów mogliśmy realizować razem. Ogromnie ważne
dla przyszłości naszego regionu, naszego kraju, jest wykorzystanie potencjału ludzi młodych
i dzięki takim uczelniom jak Politechnika Świętokrzyska, może to być robione prawidłowo.
Dziękuję za to i gratuluję tego, jak Politechnika wykorzystywała swoje szanse. To, co
powstało w ostatnich latach, zostanie dla kolejnych pokoleń. Przed nami nowy okres
programowania – dziś pojawia się refleksja, jak wykorzystać fundusze tak, aby były kołem
zamachowym rozwoju województwa. Kładziemy nacisk na wiele kierunków rozwoju, które są
wykładane właśnie na Politechnice Świętokrzyskiej – powiedział w swoim przemówieniu
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Adam Jarubas.
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Po zakończeniu wystąpień, podpisany został list intencyjny Senatu Politechniki
Świętokrzyskiej oraz Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, w którym deklarowana jest
dalsza współpraca Samorządu oraz Uczelni m.in. dla kształcenia wysoko-kwalifikowanej
kadry inżynierskiej i menadżerskiej oraz wdrażania postępu technologicznego, popularyzacji
wiedzy technicznej czy pobudzania rozwoju przedsiębiorczości.
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